INDICAÇÃO Nº 636/2013
Solicita a construção de pista de caminhada, quadra society de areia e playground; o plantio de grama e árvores, bem como a colocação de postes com braço de iluminação pública em área localizada no final de cada Rua do Parque Primavera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de pista de caminhada, quadra society de areia e playground; o plantio de grama e árvores, bem como a colocação de postes com braço de iluminação pública em área localizada no final de cada Rua do Parque Primavera, conforme fotografia aérea anexa.
JUSTIFICATIVA:

As solicitações acima relacionadas são reivindicações dos moradores do Parque Primavera e visam melhorar a qualidade de vida daquelas pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de abril de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2013 - 16:34:37 02806/2013
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário